
COMUNE DI GAGLIOLE 
   

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA 

NUMERO N. 106 DEL 15-07-21 

 

N. REG. GEN. 161  
 

 

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER ORGANIZZAZIONE CONCERTO ALL'INTERNO 

DEL SAN SEVERINO BLUES FESTIVAL PRESSO IL COMUNE DI GAGLIOLE 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 Vista la delibera di Giunta Municipale nr. 45 del 04.09.2019 con la 

quale vengono attribuite al Legale Rappresentante dell’Ente le funzioni di 

cui all'art. 107  del  D.Lgs 267/2000; 

 

 Atteso che questo comune, nel programma delle manifestazioni 

estive 2021, realizzerà  una serata musicale all’interno dell’evento 

denominato  “San Severino Marche Blues Festival 2021”, da tenersi 

presso Piazza G. Matteotti in Gagliole il giorno 12.08.2021; 

 

 Considerato che tale manifestazione è di notevole interesse culturale; 

 

 Attesa la necessità di provvedere all'impegno della spesa necessaria 

allo svolgimento della suddetta manifestazione comprendente il cachet 

dell’artista, il service audio e luci, il noleggio del palco, la stampa dei 

biglietti ed i diritti SIAE;   

 

 Visto il DLGS 267/2000; 

  

 Vista la delibera di Consiglio Comunale nr. 3 del 29.03.2021, con la 

quale è stato approvato il bilancio di previsione 2021-2023; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

 

2) Di impegnare e la somma dovuta per quanto in premessa specificato 

per un importo presunto pari ad € 3.000,00; 

 

3) Di imputare la suddetta somma di € 3.000,00 al cap. 2320 del 

bilancio 2021; 



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 106 del 15-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

 

4) Di procedere con successivo atto alla liquidazione delle spese 

sostenute; 

 

5) Che il CIG di riferimento è il seguente: ZD8327C02C; 

 

6) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio 

Finanziario per l’apposizione del visto attestante la copertura 

finanziaria dell’impegno di spesa. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 106 del 15-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si 
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(F.to Botticelli Sandro) 

 
 
Gagliole, lì 04-09-21 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente 
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 

 
Gagliole, lì 04-09-21 
_____________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì 04-09-21 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 04-09-21 al 19-09-21 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
(Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì  
 

 

  
 


